
Monitor Polski Nr 45 - 840- Poz. 435 i 436 

- Przekształceń Własnościowych, 

- Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, 

- Spraw Wewnętrznych, 

- Sprawiedliwości, 

- Transportu i Gospodarki Morskiej, 

d) Ministra-Kierownika Centralnego Urzędu Pla
nowania, 

e) Pełnomocnika Rządu do Spraw Rodziny i Ko-
biet, 

f) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

g) Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

h) Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spo
łecznego. 

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału 
w pracach Zespołu członków Rady Ministrów oraz in
ne osoby. 

§ 4. Zespół bierze udział w przeprowadzaniu postę
powania uzgadniającego aktów prawnych dotyczą

cych reformy zabezpieczenia społecznego, przedsta
wianych przez Pełnomocnika Rządu do Spraw Refor
my Zabezpieczenia Społecznego. 

§ 5. 1. Za zgodą Prezesa Rady Ministrów Przewod
niczący rekomenduje Radzie Ministrów przyjęte przez 
Zespół projekty aktów prawnych, o których mowa 
w § 4. 

2. W razie nieusunięcia w toku postępowania 
uzgadniającego rozbieżności, Przewodniczący dołą
cza je do rekomendowanego projektu aktu prawne
go. 

§ 6. 1. W celu realizacji zadań Zespół może określać 
sposoby i terminy wykonania prac mających na celu 
przygotowanie projektu aktu prawnego oraz wskazy
wać organy odpowiedzialne za jego wykonanie. 

2. Przewodniczący może powierzać poszczególnym 
członkom Zespołu, jak również zlecać jednostkom rzą
dowym i pozarządowym opracowywanie tematów nie
zbędnych do realizacji zadań Zespołu. 

3. W celu realizacji zadań Przewodniczący może 
powoływać komisje problemowe z udziałem eksper-
tów. ' 

§ 7. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący 
z inicjatywy własnej lub na wniosek członków Zespołu. 

§ 8. Obsługę organizacyjną i techniczno-biurową 
prac Zespołu zapewnia Ministerstwo Pracy i Polityki 
Socjalnej. 

§ 9. Wydatki związane z działalnością Zespołu są 
pokrywane z budżetu państwa, w części dotyczącej 
Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej, z tym że 
w 1996 r. - z ogólnej rezerwy budżetowej Rady Mini
strów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

436 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 15 lipca 1996 r. 

w sprawie częściowego zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów osób prawnych. 

' Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do
chodowego od przedsiębiorstw państwowych i spółek 
z udziałem Skarbu Państwa, o których mowa w § 1 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 
1996 r. w sprawie określenia terminów składania wnio-

sków, zasad podziału i trybu przekazywania dotacji bu
dżetowej na restrukturyzację zadłużenia z tytułu skła
dek na ubezpieczenie społeczne (Dz. U. Nr 56, 
poz. 254), od dochodu stanowiącego równowartość 
dotacji budżetowej otrzymanej w trybie i na zasadach 
określonych w tym rozporządzeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


